

# **Maria Holst Mouritzen ApS**

Italiensvej 67, 2300 København S

CVR-nr. 43 85 95 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

---

Maria Holst Mouritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maria Holst Mouritzen ApS  
Italiensvej 67  
2300 København S

CVR-nr.: 43 85 95 95  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Maria Holst Mouritzen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Holst Mouritzen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning og projektledelse af kunders marketing- og kommunikationsprojekter samt andre dertil relaterede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 697.249 kr. mod 756.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.091 kr. mod 22.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>697.249</b>	<b>756.151</b>
1 Personaleomkostninger	-734.480	-727.077
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.231</b>	<b>29.074</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.231</b>	<b>29.068</b>
Skat af årets resultat	8.140	-6.380
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.091</b>	<b>22.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.688
Disponeret fra overført resultat	-29.091	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.091</b>	<b>22.688</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.140	0
Tilgodehavender i alt	8.140	0
Likvide beholdninger	165.846	157.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>173.986</b>	<b>157.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>173.986</b>	<b>157.448</b>

---

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-7.231</u>	<u>21.860</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.769</u></b>	<b><u>61.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.246	22.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.430	0
Selskabsskat	0	1.430
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.380
Anden gæld	<u>118.541</u>	<u>65.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.217</u>	<u>95.588</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.217</u></b>	<b><u>95.588</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>173.986</u></b>	<b><u>157.448</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-828	39.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.688	22.688
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	21.860	61.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.091	-29.091
	<b>40.000</b>	<b>-7.231</b>	<b>32.769</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	662.812	671.312
Pensioner	66.400	49.525
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.268</u>	<u>6.240</u>
	<b><u>734.480</u></b>	<b><u>727.077</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holst Mouritzen Holding ApS, CVR-nr. 43811363, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.